АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР «НАДЕЖДА»

 П Р И К А З

 14.04. 2016                                          г.Липецк                            № 14 – о

Об утверждении отчета по

самообследованию, показателей

деятельности  МБУ ДО центра

«Надежда»

На основании решения Педагогического совета от 14.04.2016 года № 3

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить показатели самообследования деятельности МБУ ДО центра

«Надежда» на 01.04.2016 года.

2. Разместить отчет по самообследованию и показатели деятельности МБУ

ДО центра «Надежда» на 01.04.2016 года на официальном сайте учреждения.

3. Ответственность размещение документов на сайте возложить на

заместителя директора Колмыкову Е.В.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Колмыкову Е.В.

С приказом ознакомлена: